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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2012

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 120.596,88 0,00 0,00 0,00 2.289,31 118.307,57
02 120.596,88 0,00 0,00 0,00 764,19 117.543,38
03 120.596,88 0,00 0,00 0,00 2.590,44 114.952,94
04 120.596,88 0,00 0,00 0,00 10.729,73 104.223,21
05 120.596,88 0,00 0,00 0,00 1.484,14 102.739,07
06 120.596,88 0,00 0,00 0,00 582,88 102.156,19
07 120.596,88 0,00 0,00 0,00 593,19 101.563,00
08 120.596,88 0,00 0,00 0,00 2.132,89 99.430,11
09 120.596,88 0,00 0,00 0,00 469,93 98.960,18
10 120.596,88 0,00 0,00 0,00 306,80 98.653,38
11 120.596,88 0,00 0,00 0,00 422,52 98.230,86

1.326.565,68 0,00 0,00 0,00 22.366,02 98.230,86
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